ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 18 декабря 2014 года                                                                                         № 172
О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского сельского

поселения от 20.12.2013 № 192
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с положениями Федерального закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"(с изменениями), Уставом Октябрьского сельского поселения, Администрация Октябрьского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Благоустройство территории Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района » на 2014-2015 годы , утвержденную постановлением администрации  Октябрьского сельского поселения от 20.12.2013г № 192 согласно приложению.
           2. Считать утратившим силу постановление  главы администрации Октябрьского сельского поселения № 135 от 06 ноября 2014 года .
           3. Обнародовать  настоящее  постановление  на  территории   Октябрьского  сельского поселения.
           4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

           5. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского
сельского поселения                                                                             Н.Г.Ситников
Приложение

к постановлению Администрации

Октябрьского  сельского поселения

                 от 18.12.2014 № 172
1. В паспорте программы позицию» объемы и источники финансирования  Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования

Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет в 2014 – 2015 годах – 6131,07 тыс. рублей, в том числе:

средства местного бюджета –– 6131,07 тыс. рублей;
2014 год – 3109,17 тыс. руб.

2015 год – 3021,90 тыс. руб.
Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2014-2015 годов, уточняются при определении финансирования и формирования проектов Решений Муниципального Совета  Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района о бюджете на  2014 - 2015 годы

2. Пункт 4 программы « Ресурсное обеспечение» изложить в следующей редакции:

ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ ПО ГОДАМ

2014 год

	№
	Наименование направлений
использования средств Программы
	Областной бюджет
	Бюджет поселения
	итого

	1
	Текущее содержание и обслуживание наружных сетей уличного освещения территории поселения
	0
	1220,0
	1220,0

	2
	Озеленение населенных пунктов поселения
	0
	15,0
	15,0

	3
	Организация и содержание мест захоронений
	0
	190,0
	190,0

	4
	Прочие мероприятия по благоустройству
	0
	1684,17
	1684,17

	ИТОГО
	0
	3109,17
	3109,17

2015 год

	№
	Наименование направлений
использования средств Программы
	Областной бюджет
	Бюджет поселения
	итого

	1
	Текущее содержание и обслуживание наружных сетей уличного освещения территории поселения
	0
	800,0
	800,0

	2
	Озеленение населенных пунктов поселения
	0
	160,0
	160,0

	3
	Организация и содержание мест захоронений
	0
	150,0
	150,0

	4
	Прочие мероприятия по благоустройству
	0
	1911,90
	1911,90

	ИТОГО
	0
	3021,90
	3021,90